idest modic⁹ dolor n̄ acut⁹. s. et punitas tēsiōis. qz mā rōe grossitiei n̄ ibibit iter lacertos s̄ solū in vacuitate iūcture. et cū curatio applicat pax iūiatur pp māe iobediētiā: et fit lōci attenuatō, ppter māe friditatē ipedientē. nec ē i loco mollities qz mā ē dura. nec ē claritas coloris s̄ offuscatio pp opacitatē māe. *Aria si ē remissa et tenuis cū resolone alba grossa h̄ntē quādā resolonē pilosaz pcedētē i lōgitudinē arteticā d̄ mīlia nāli signifi cat.* Et si resolo illa sit inferi⁹ significat gutta ife riorē. et sic si alibi qz et filis fili seruit regio regio ni. *Silr loc⁹ ē frigidus et fīa nocēt. pulsus ē tardus partu⁹ rarus: nisi cū doloris vehemētia euen erit pp aliqd exstrinsecū sicut coit⁹ v̄l mot⁹ la boriosus exterior v̄l cōestio allioz v̄l filiū exci tatiū māz currere et fixā mouere.* Si igitē tēpus sit autūnale et patiens zplonis mīlicē. s. extenuatū niger vel pallidus et cum malitia splenis et appetitu cibi intensō valde. qz mīlicē sūt edaces et h̄nt appetitu caninū s̄ quēter pp mīliaz: qz appetit⁹ viget pp frūm nō inq̄tū frigidū s̄ inq̄tū acetosuz dicit Auer. 3° coll. 3. Si igitur regimen p̄teritū fuerit m̄ltiplicatiū mīlicē s̄ tristitia stu diū sollicitudo vehemēs. et cōedit carnes bouinas grossas et salsa. et silr pisces. et cōedit caules et pisas et fabas et caseū et maxime antiquū et oua dura et ḡsilia. et habet somnia terribilia d̄ reb⁹ nigris et pōderosis. et qz n̄ p̄t currere et qz cadit. tēc cū isti v̄sile ē qz mā sit mīlica l̄z illi⁹ raro sit. Si mā fuerit v̄ctosa tēc ē dolor extēsiū sine grau dīne et dolor p̄mutat d̄ loco ad locū pp māe mo bilitatē. et regimē gnātiū v̄ctositatis p̄cessit sīc qz ipē cōedit pisas fabas. diversa cibaria i eadez mēla p⁹. s. grossa deīn subtilia. et fucus p⁹ p̄adū. fruct⁹ frigidos et panē calīm. et repleuit se multū. et potauit mustū sepe vel ceruīsā nouā. et h̄z ru gitū cōit et gurgulatōz i vētre et eructuatōes ace tosas: et aliqñ colicā et saltū. et iectigationē in mēbris. et retinuit feces diu et v̄ctositates. tēc v̄sile ē qz mā ē v̄ctositas. Si mā ē 2posita tēc tēsiō ē vehemēs et paucitas doloris iūiat cū curatio nibus calis et frigidis qz fere oīa nocent. et qñqz vna hora vna me⁹: alii alia h̄ria iūiat alia hora. et accidit hoc plurimū corpib⁹ colicis calis que vtūf regimine ifrigidante humectatē gnātiū flatis et h̄noris crudī. et vtūtūr cibis sup replonē et motib⁹. et qñ miscent duo h̄nores et expellitūr qd ex eis grossuz ē ad iūcturas: pp hoc qz subtile sanguineū et colicū submergit ipz et facit pene trare ad eas. et accidit eis qz i p̄adīo vtūf cibis et potib⁹ strarijs. et iūat patiētes cū 2pſsione moderata cū manib⁹ plurib⁹ qz humor resoluit et matura p̄ ea cū aliquali fricatione subtili cō primēte. et iūat cū vñctōe tēpate calā et cū gete

qz motus phibet a maturatione et digestione. istis apparētibus verisile ē qz mā sit 2posita ibi.

Signa plectorie corporis sūt si ex tēpate calis dolor augef: corpus videt esse plectoricū. vñ oī fieri euātionē. vñ evaporationes leues curat v̄l dāt iōgeniūz curādi dicif et regimini acutoruz. ideo cum talib⁹ ē opādum cū operatōe tētatiua.

Hic tamē notādū qz aliqñ fīa narcotizando dolorē sedāt et stupefaciēdo et tēc credim⁹ qz cā sit calā tñ ē frigida. Aliqñ tñ calā applicata iūiat resoluēdo et materia exalādo si corpus n̄ sit repletū et tēc credim⁹ qz sit cā fīa et tñ aliqñ ē ca lida. Et aliqñ materia mīta fīa currit ad locū et facit dolorē et tēc colera rōe motus sui currit ad locū illū qz dolor ē cā attrahēdi dicif 3° pticula tegni. oīs dolor acuit reuma. 2mēto. 60. et tēc ratione illi⁹ tonū mēbrū est calidū. et fit aliqñ rōne illi⁹ doloris febris p̄oxism⁹. et furia doloris pa roxismi īducit sinthomata. s. pulsus velocitatem et vrine tincturā et iōmniatē et sitiūt et tēc credim⁹ qz cā sit calā tñ cā p̄incipalē fīa. Ideo ad euitādū istas cās tres deceptorias sciēdūz qz oīz 2siderare locū tactu si ē calidū: et si 2plexio cōsuetudo etas et ars: vt qz faber ē: et aer et tēp⁹ āni queniat i calitate et siccitate et sic d̄ alijs pticulari bus. et si sic verisimile est qz causa sit calida. Et si locus sit ad tactū frigidus et zploni flatice et etas senectutis et tēpus ē frigidū: et ē p̄iscator: cōsuevit cōedere fīa et fructus frigidos et lacticinia et pisces et carnes ifridatas d̄coctas die p̄cedēti et silia et laborauit i niue v̄l pluuiia supuēit: iste do lor ē signū qz cā est fīa. Et si pticularia diuisim 2siderata queniat: illa 2siderādo raro d̄cipier.

Pronostica *Pronosticatio ē qz dolores iūcturaz sūt ex summa egritudinū qz hereditant v̄ plurimū. qz sp̄ma ē b̄z zplonē generatis dic Aui. c. d̄ dolore iūcturaz. et p⁹ cañ. sen 2°. c. 8° i fine. dic qz egritu dies qz i seie hereditant sīc albaras. i. morphēa et tinea nālis et podagra ptisis et lepra. Silr 6° pticula affo. 2mēto 28°. Quocunqz dicta sūt d̄ poda gra: intelligēda sūt d̄ artetica. sūt. n. ex hereditate. nā sp̄ma qz maculatū fuit: pedes filioz d̄bilitat passiōe duplicita ex parētū p̄ncipiij cā suaqz culpa. sīc d̄z d̄ peccato originali i theologia et ita pōt dici hic. Silr 3ido. p⁹ pticula affo. dama. 2mento 2° dic qz gnātio morboz a p̄mis parētib⁹ aliqñ causat rōne d̄bilitatis et rōe peccati nālis in eis. aliqñ a diūturnitate egritudinis et ei⁹ radicatōe. iōmēbris. et p̄ h̄c modū podagric⁹ podagricū ge nerat: n̄ qz pedes i qb⁹ ē fūdata podagra faciant podagricū s̄ qz podagra ē valde lōga egritudo et valde idurata i mēbris. vñ corpus ē iā assuetū illi dispōni et 2suetudo ē altera nā et pp hoc istū*